关于评选学校青马工程2022年度“青年领袖”的通知

全校2022届本科毕业生、2023届研究生毕业生：
2007年，学校在全国率先启动青马工程建设，培养了一大批优秀学员。2014年，学校进一步推动青马工程建设，启动青峰人才学院青峰班建设；2018年，青峰人才学院成立19个学院班，不断扩大青马工程成效；2019年至2021年，在全校范围内累计评选产生了40名青马工程“青年领袖”。为了进一步发挥我校青年学子的示范榜样引领作用，加强毕业校友与学校的联系，进一步扩大与增强青马工程建设成效，今年面向全校青马工程结业学员评选产生2022年度“青年领袖”，现将具体通知公布如下：
1、 评选对象
2022届本科毕业生、2023届研究生毕业生中参加校级学生干部培训班（2018年秋季）结业学员、青峰人才学院青峰班六期结业学员、青峰人才学院学院班四期结业学员、浙江省新世纪人才学院结业学员，以及经由学院团委认定为特别优秀的学生骨干。
    二、申报条件
1.经过培养后被发展为中共党员或担任主要学生干部；
2.经过培养结业时被评选为“优秀学员”；
3.保送或考取国内外高校继续攻读硕士研究生、博士研究生；
4.拟录取为国家公务员、浙江省公务员（含选调生）；
5.荣获省级及以上学术科技竞赛奖项或产出高层次科研成果；
6.自主创业并取得一定成效，或参加省级及以上创业类竞赛获奖；
7.有其他特别突出事迹；
8.必须至少满足其中1、2、3、4、5、6其中一条。
三、评选数量
本次评选拟评选产生10-20名青马工程“青年领袖”进行表彰。
四、表彰激励
1.获得学校颁发的青马工程“青年领袖”铜牌；
2.优先推荐为学校2022届毕业生校友理事会理事身份；
3.获得学校教工路校区“校友之家”优先活动权；
4.优先获得受邀参加未来学校重要庆典纪念日机会；
5.优先获得参加学校创业项目大赛并获得资助的机会。
五、评选安排
本次评选实施自主申报制，符合条件并有意向参选的学生填写报名表（详见附件1）后提交。校团委将组织校内相关部门、优秀校友代表综合评审后选出本年度青马工程“青年领袖”。
请于5月20日16:00前将电子版报名表、汇总表（含支撑材料）发邮箱632233409@qq.com。（无需提交纸质版）
未尽事宜联系：谢晓梅  28877140
                               共青团浙江工商大学委员会
                               浙江工商大学团校
                               浙江工商大学青峰人才学院
                                  2022年5月12日
附件1.
浙江工商大学青马工程2022年度“青年领袖”申报表
	姓    名

	性    别

	彩色免冠照片

	出生日期

	民    族

	所在学院

	曾任职情况

	政治面貌

	入党时间

	毕业去向

	手机号码

	学习
工作
简历
	（按照年月格式从高中起填写，包含在校期间学生工作经历、选修其他专业学习情况）

	曾获
主要
荣誉
	（仅填写校级及以上荣誉，并完整备注发证单位，支撑证明电子版附后）

	事迹
简介
	（1000字以内，可附页）

                                                                               年   月   日

附件2.
	青马工程2022年度“青年领袖”候选人信息统计表

	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生日期
	学院
	政治面貌
	入党时间
	毕业去向
	曾任职务
	曾获荣誉（仅写校级以上）

	示例：
XX-XX，班级团支部书记
XX-XX,学院团委副书记
XX-XX,学校团委副书记
	示例：
XX年，“挑战杯”省赛特等奖（1/10）
XX年，校级优秀团员、校级三好学生
XX年，国家奖学金、省政府奖学金